
ts

REPUBLIQUE DU BENIN

t r ot e rnîl é - J u sti c e -f rov oil

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DECRETN"2017- 2Ol du 29 mars 2017

chorgeont Monsieur Abdoulqye BIO TCHANE, Ministre
d'Etot, Chorgé du Plon et du Développement, de
I'intérim du Président de lo République, pour lo
période du 29 mqrs qu 05 ovril 2017.

LE PRESIDENT DE REPUBIIQUE,
CHEF DE tA L'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT,

Vu lo loi no90-32 du I I décembre 1990 portont Constitution de lo République du
Bénin;

Vu lo décision portont proclomotion, le 30 mors 2016 por lo Cour Constitutionnelle,
des résultots définitifs de l'élection présideniielle du 20 mors 2016;

Vu le décret n"20.l 6-264 du 6 ovril 2016 portont composition du Gouvernement,

DECRETE:

Arlicle l"': Pendont lo période de I'obsence de Monsieur Polrice TALON, Président de
lo République, son intérim sero ossuré, du 29 mors ou 05 ovril 2017, por Monsieur

Abdouloye BIO TCHANE, Ministre d'Etot, Chorgé du Plon et du Développement.

Article 2 : Le présent décret sero publié ou Journol Officiel.

Foit à Cotonou, le 29 mars 2oL7

Por le Président de lo République,
Chef de I'Etot, Chef du Gouvernement,

Polrice TALON

I

AÀte!!Âl!g!§:PR:6;AN:4;CC:2:CS:2;CES:2;HAAC:2;HCJ:2;MPD2:?R:2: AUTRESMINISIERES:19;SGG:4;JORB:1.-


